

---

# NORDISK RENTING A/S

**CVR-nr.: 15129573**

Axeltorv 2  
1609 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2024**

---

**Mikael Philip Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    NORDISK RENTING A/S  
Axeltorv 2  
1609 København V

CVR-nr.:            15129573  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Selskabets formål:**

Selskabet har ikke drevet virksomhed i 2023.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 21.567 kr mod et underskud på 58.380 kr sidste år, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 453.774 kr.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret vurderes som tilfredsstillende.

**Væsentlige hændelser i løbet af regnskabsåret**

Året har fortsat været præget af corona pandemien, der væsentligt har påvirket omverden og samfundet generelt set. Selskabet har hidtil overkommet disse forandringer uden væsentlig påvirkning på årets resultat.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger			-80.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-80.271</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.650</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.650</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		212	5.168
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.438</b>	<b>-75.103</b>
Skat af årets resultat		6.036	16.523
Andre skatter			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.402</b>	<b>-58.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.402	-58.580
<b>I alt</b>		<b>-21.402</b>	<b>-58.580</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		41.697	35.661
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1</b>	<b>41.697</b>	<b>35.661</b>
Likvide beholdninger		914.742	465.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>956.439</b>	<b>501.466</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>956.439</b>	<b>501.466</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-46.061	-24.659
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>453.939</b>	<b>475.341</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		452.500	26.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.500</b>	<b>26.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.500</b>	<b>26.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>956.439</b>	<b>501.466</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender i alt

### Note vedrørende udskudt skatteaktiv

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
Tilgode skat pr. 01.01.23	0	35.661	
Betalt i året	0	0	
Berigtigelse tidligere år	0	0	0
Beregnet skat af årets resultat		6.036	6.036
Skatterefusion fra sambeskattet selskab	0	0	
Tilgode pr. 31.12.23	0	41.697	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>6.036</b>

## 2. Registreret kapital mv.

### Note vedørende egenkapital

Selskabets aktiekapital er opdelt på 5.000 aktier à 100 kr.

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 01.01.23	500.000	-24.659	475.341
Koncerntilskud		0	0
Årets resultat	0	-21.402	-21.402
<b>Saldo pr. 31.12.23</b>	<b>500.000</b>	<b>-46.061</b>	<b>453.939</b>

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nordisk Renting AB, Sverige

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Nordisk Renting A/S:

Selskabets moderselskab - Nordisk Renting AB, Sverige

### Koncenforhold

Nordisk Renting A/S er et helejet datterselskab af Nordisk Renting AB, org. nr. 556066-2578 med sæde i Stockholm, Sverige.

Moderselskabet i den største koncern som selskabet indgår i er NatWest Group Plc, org.nr. sc 45551 med sæde 36 St Andrew Square, Edinburgh, EH2 2YB, Skottland, Storbritanien. Det fremmed moderselskabets koncernregnskab kan fås fra Nordisk Renting AB.

Nordisk Renting AB med hjemsted i Sverige og NatWest Group Plc med hjemsted i Skotland udarbejder koncernregnskab for henholdsvis den mindste og den største koncern, hvori Nordisk Renting A/S indgår som dattervirksomhed.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernselskaber for danske selskabsskatter for indkomståret 2023. Selskabet har herudover ikke nogen pantsætninger eller eventualforpligtelser, garantier eller lignende.

Selskabet er ikke part i verserende retssager.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte.	